
OPERA NAZIONALE DI ASSISTENZA PER IL PERSONALE
DEL CORPO NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO

(Eretta in Ente Morale con D.P.R. 30 giugno 1959, n. 630)
presso il MINISTERO DELL’INTERNO

DETERMINAZIONE N.   21            Roma,  14.10.2019

PROROGA TERMINI DI SCADENZA DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER
L’AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  UN  APPLICATIVO  INFORMATICO
CONFORME AL D.P.R. 27 FEBBRAIO 2003 N. 97

L’ENTE

- visto  l’avviso  per  la  manifestazione  di  interesse  pubblicato  sul  sito  istituzionale

www.vigilfuoco.it nell’apposita  sezione  “gare  e  pubblicità  legale”,  “atti  relativi  alla

programmazione di lavori, opere, servizi e forniture”, programma degli acquisti di beni e

servizi”, “Dipartimento C.N.VV.F” e sul nuovo sito  – www.onavvf.it/sezione   gare   – in data

07 agosto 2019 ;

- vista la proroga del suddetto avviso, pubblicata in data 13 settembre 2019;

- vista la ulteriore proroga pubblicata in data 30 settembre 2019;

- considerata la necessità di assicurare la massima partecipazione e trasparenza all’avviso;

DETERMINA

La  PROROGA dei termini di scadenza della manifestazione di interesse fissando la nuova data

al  giorno    31   ottobre  2019  ,  mantenendo  invariate  le  modalità  di  presentazione  delle

candidature.

 Il Presidente
   f.to Cons. Claudio Gorelli   


